
23. ročník SUPERHAPOSTAR 2024 

Vyhráli Dědci Náchod 

 

      Letos se představilo 6 mužstev a na zelených pažitech havlovických 

hřišť se turnaj odehrál v jedné skupině systémem každý s každým. 

O celkovém vítězi rozhodl vzájemný zápas dvou nejúspěšnějších mužstev. 

Po předání cen turnaj zakončila tradiční koupel vítězného mužstva 

s havlovickým vodníkem v Úpě… 

 

 

Celkové pořadí: 

1. Dědci Náchod                                5   4 0 1    8   :   3     12 b. 

2. Garda Most                                    5   4 0 1   13  :   6     12 

3. Sedláci Chlumec nad Cidlinou      5    3 1 1   14  :   6     10 

4. Kopáči Červený Kostelec              5   1 2 2     7  :   7       5 

5. HAFA Havlovice                           5   1 1 3      6  :   9      4 

6. FC Sharp Pardubice                      5   0 0 5       5 : 22      0 

 

Sestava vítězů: Koudelka, Vaněk, Fiala, Troják, Uko, Müller,  

                                 Hašek, Kubín, Dočkal, Rožeň, Vejprava J. a M. 

Nejlepší brankář:  Pradun Serhiy        HAFA Havlovice 

Nejlepší hráč:       Kubín  Heřman      Dědci Náchod 

Nejlepší střelci:     Broum Rosťa         Garda Most          6 branek 

                             Šanda Zdeněk         Sedláci Chlumec  6 branek 



Cena pořadatelů:  Podstata Jiří                FC Sharp Pardubice 

(Jirka Podstata jezdí do Havlovic na naše tradiční turnaje  

  dlouhých 33 let!!) 

 

Sedm desítek hráčů nad 50 let předvádělo po celý den na obou hřištích 

fotbal, který je jejich celoživotní láskou. Sice už trochu chybí rychlost,  

ale přehled a fotbalové parády a přátelská atmosféra potěšila diváky.  

Na plynulost hry tentokrát dohlíželi arbitři David Beránek a Jarda Prouza. 

Zdravotníkem byl tradičně Jarda Prouza, který společně s Alenou 

Toholovou, Zdeňkem Honzerou, Petrem Hejnou, Jardou Balcarem, Pepou 

Borůvkou, Denisem Laštovičkou a vodníkem Jardou Dufkem mají hlavní 

podíl na zdárném průběhu letošního ročníku. 

Velké poděkování patří Mirkovi Borůvkovi, který všechny naše turnaje 

pečlivě zaznamenává do statistik. 

Tak zase za rok v Havlovicích na dalších turnajích v menším fotbale. 

                                                                      Za pořadatele Miloš Tohola                                          

 

Více na www./havlovickypohar.webnode.cz/ 

Fotogalerie Aleny Toholové a Pepy Borůvky na http://catoma.rajce.idnes. 

SUPERHAPOSTAR 2024  

 

 

http://havlovickypohar.webnode.cz/

